
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

 

ПРЕЗИДИУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10 февраля 2023 г.                                                                                             № 2-3 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении графика 

представления докладов 

 

Во исполнение постановления президиума УрО РАН от 19 января 2023 

года № 1-8, 

Президиум Уральского отделения  

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Утвердить на 2023-2027 гг. график представления руководителями 

организаций, находящихся под научно-методическим руководством Уральского 

отделения РАН, докладов о научной и научно-организационной деятельности 

организаций и перспективах их развития (приложение). 

  2. Заслушать доклады директоров о научной и научно-организационной 

деятельности организаций, находящихся под научно-методическим 

руководством Уральского отделения РАН, в соответствии с утвержденным 

графиком. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на главного ученого 

секретаря УрО РАН члена-корреспондента РАН Макарова А.В.  

 

И.о. председателя Отделения 

академик РАН Н.Ю. Лукоянов 

 

Главный ученый  

секретарь Отделения 

член-корреспондент РАН А.В. Макаров 

 

                                                                                                                                        
 

 


